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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF NYA BRANDSTATIONEN

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 8
Balansrakning 9
Kassaflodesanalys 11
Noter 12

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

KASSAFLODESANALYS

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning
med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt ett férslag pa hur
arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman beslutar om. En
viktig uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser fo6r den som dger en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfor hela
kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stéllning vid en viss
tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som ar "balansen” i
balansrakning.

Kassaflodet ar bostadsrattsféreningens in- och utbetalningar under en viss
period. Manga ganger sager kassaflodesanalysen mer an resultatrakningen. Har
kan man utldasa hur mycket foreningens likviditet (pengar i kassan) har 6kat
eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer
ifran/har gatt till.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. For att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en not for den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ar, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.
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Brf Nya Brandstationen Arsredovisning 2020
769612-4432

Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2005-04-21.

SATE
Foreningen har sitt sate i Stockholm.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Fastigheten innehar med tomtratt fastigheten Brandstationen 18 pa adressen Ulvsundavagen 38 i Bromma.
Foreningen har 6 bostadsratter om totalt 346 kvm och 2 lokaler om 115 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Séderberg & Partners.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Arvid Westin Ordférande

Malin Ohman Styrelseledamot
Tommy Jonsson Styrelseledamot
Di Wang Styrelseledamot

Jimmy Thorstenson  Styrelseledamot
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FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen

REVISORER
Thomas Borg  Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstamma holls 2020-05-06. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 3 protokollférda
sammantraden.

PLANERADE UNDERHALL
Sommar  Renovering balkong

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk forvaltning  Nabo

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

EKONOMI
Ett av garagen koptes under hosten och ombildades fran bostadsrattslokal till lokal och hyrs sedan dess ut. |
ovrigt inga storre ekonomiska forandringar.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 8 st. Tillkommande medlemmar under aret var 1 och
avgaende medlemmar under aret var 2. Vid riakenskapsarets slut fanns det 7 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 1 6verlatelse.
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FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning
Resultat efter fin. poster
Soliditet, %

Yttre fond
Taxeringsvarde

Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr

Lan per kvm bostadsrattsyta, kr
Genomsnittlig skuldranta, %
Belaningsgrad, %

2020 2019 2018 2017
396 392 388 377
-171 24 25 44
44 45 45 44
238 225 211 197
8333 8333 6591 6591
648 604 604 699
15423 14383 14383 14383
1,69 1,52 1,43 1,44
58,98 58,66 58,35 58,04

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2019-12-31
Insatser 4529
Fond, yttre underhall 225
Balanserat resultat -373
Arets resultat 24
Eget kapital 4404

Disp av foreg Disp av
ars resultat  Gvriga poster

- -25

- 14

24 -14

-24 -171

0 -196
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -363
Arets resultat -171
Totalt -535

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande
Reservering fond for yttre underhall 14
Balanseras i ny rakning -548

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2020-01-01 -

N
ot 20201231

396
3

399

3-6 -160
-262
-11

-481

-81

-171

-171

2019-01-01 -
2019-12-31

392
0

392

-196

-287

105

24
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2020-12-31

9048
9048

9048

18
27
29

74

515
515

588

9636

2019-12-31

9097
9 097

9097

25
25

51

673
673

723

9 820
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2020-12-31

4504
238

4742

-363
-171

-535

4208

13 1750
1750

3587
24

14 66
3679

9636

2019-12-31

4529
225

4754

373
24

-349

4404

5336
5336

9 820
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets boérjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anlaggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassafléde fran I6pande verksamhet

Kassaflode fran férandring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode efter fordandringar i rorelsekapital

Investeringar
Finansiella placeringar
Arets investeringar

Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av l&ngfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT
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2020-01-01 -
2020-12-31

673
-171

-133

-158

515

2019-01-01 -
2019-12-31

590
24

49

72

83

o o

o O o o

83

673
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Nya Brandstationen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsnamndens allmanna rad 2012:1 (K3), arsredovisning och koncernredovisning.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,5%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond fér yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintakter, lokaler
Hyresintakter, p-platser
Arsavgifter, bostader

Ovriga intdkter

Ovriga &rsavgifter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Tradgardsarbete

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer
Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophdamtning

Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Tomtrattsavgalder

Summa
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2020

131
14
224
14
17
399

2020

2020
21
21

2020
36

21
65

2020
14
13
18

21
67

2019
125
14
224
11
17
392

2019

2019
52
52

2019
50
11
20
81

2019
14
12
13

21
61
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NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forbrukningsmaterial
Kameral forvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 8, PERSONALKOSTNADER

Loner, arbetare
Léner, tjansteman
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa
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2020 2019
0 2

20 20

22 0
220 10
262 32
2020 2019
0 4

0 4

3 3

8 0

11 11
2020 2019
90 81

90 81
2020-12-31 2019-12-31
9729 9729
9729 9729
-632 -584
-49 -49
-681 -632
9048 9 097
4 801 4 801
3532 3532
8333 8333
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NOT 11, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto
Ovriga fordringar

Summa

NOT 12, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Bredband
Forsakringspremier
Forvaltning
Tomtratt

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

NOT 13, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Summa

Varav kortfristig del

Rantedndringsdag

2020-12-01
2021-06-01
2021-01-07
2021-01-05
2023-12-01

Arsredovisning 2020

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsétts vid forfall.
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2020-12-31 2019-12-31

27 27

0 -2

27 25

2020-12-31 2019-12-31

3 3

5 4

6 5

5 5

9 7

29 25

Rantesats Skuld

2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31

1,45 % 1750

1,45 % 1750

1,75% 130

1,75% 1706
1,30 %

5336
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NOT 14, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

El

Forutbetalda avgifter/hyror
Léner

Sociala avgifter
Utgiftsrantor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa

NOT 15, STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckning
Summa

Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2020

2020-12-31
4
32

11

66

2020-12-31
5250
5250

Arvid Westin
Ordforande

Min revisionsberattelse har [amnats

Malin Ohman
Styrelseledamot

Thomas Borg
Revisor
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Verification

Transaction ID rk7yS6wO_-B1e71rTDd_

Document Brf Nya Brandstationen, 769612-4432 - Arsredovisning 2020.pdf
Pages 16

Sent by Linda Tidell

Signing parties

Arvid Westin brfnyabrandstationen@gmail.com
Tommy Jonsson tompatexas@hotmail.com
Jimmy Torstensson jimmy.thorstenson@gmail.com
Malin Oman malin_ohman_@hotmail.com

Di Wang diwang258@outlook.com
Thomas Borg thomas@redovisningsborgen.se

Activity log

Clicked invitation link Arvid Westin
Amazon CloudFront,2021-05-11 10:55:11 CEST,IP address: 77.107.34.178

Document signed by Karl Arvid Westin
Birth date: 23/08/1988,2021-05-11 10:56:02 CEST,

Clicked invitation link Jimmy Torstensson
Amazon CloudFront,2021-05-11 11:10:33 CEST,IP address: 193.44.5.66

Document signed by JIMMY TORSTENSSON
Birth date: 01/10/1966,2021-05-11 11:11:38 CEST,

Clicked invitation link Malin Oman
Amazon CloudFront,2021-05-12 09:06:50 CEST,IP address: 94.127.32.28

E-mail invitation sent to brfnyabrandstationen@gmail.com
2021-05-11 10:48:33 CEST,

E-mail invitation sent to tompatexas@hotmail.com
2021-05-11 10:48:33 CEST,

E-mail invitation sent to malin_ohman_@hotmail.com
2021-05-11 10:48:33 CEST,

E-mail invitation sent to diwang258@outlook.com
2021-05-11 10:48:33 CEST,

E-mail invitation sent to jimmy.thorstenson@gmail.com
2021-05-11 10:48:33 CEST,

Action:

Action

Action:

Action:

Action:

Action:
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E-mail invitation sent to tompatexas@hotmail.com
2021-05-19 14:45:42 CEST,

E-mail invitation sent to malin_ohman_@hotmail.com
2021-05-19 14:45:48 CEST,

E-mail invitation sent to diwang258@outlook.com
2021-05-19 14:45:52 CEST,

Document signed by MALIN OMAN
Birth date: 25/05/1978,2021-05-19 14:47:43 CEST,

Clicked invitation link Tommy Jonsson
Amazon CloudFront,2021-05-19 17:43:15 CEST,IP address: 77.107.43.65

Document signed by Sven Tommy Jonsson
Birth date: 23/02/1966,2021-05-19 17:44:31 CEST,

E-mail invitation sent to diwang258@outlook.com
2021-05-20 08:17:56 CEST,

E-mail invitation sent to diwang258@outlook.com
2021-05-21 12:14:42 CEST,

Clicked invitation link Di Wang
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.212 Safari/537.36,2021-05-21
13:26:58 CEST,IP address: 46.39.121.50

Document signed by DI WANG
Birth date: 24/05/1989,2021-05-21 13:27:58 CEST,

E-mail invitation sent to thomas@redovisningsborgen.se
2021-05-21 13:27:59 CEST,

Clicked invitation link Thomas Borg
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.212 Safari/537.36
Edg/90.0.818.66,2021-05-23 11:46:41 CEST,IP address: 217.213.85.15

Document signed by THOMAS BORG
Birth date: 31/01/1954,2021-05-23 11:47:58 CEST,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. C\V i
Copies of signed documents are securely stored by Verified. erified
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Härmed signerar du avtal: Brf Nya Brandstationen, 769612-4432 - Årsredovisning 2020.pdf med transaktionsID: rk7yS6wO_

Genom att skriva under med din e-legitimation godkänner du villkoren i avtalet och förbinder dig därmed till avtalets villkor.

Signaturen registreras av e-signeringstjänsten Verified och en bekräftelse med det signerade avtalet skickas till parterna:
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